MV28 - Hi-Vis MODAFLAME

Kedeldragt

Kollektion: Modaflame™

Artikler: Brandhseemmende

Skal Metervare: Modaflame: 60%
Modacrylic, 39% Bomuld, 1% Kulfiber
280g

Produkt information

Det tofarvede modacrylstof giver sammen med
de reflekterende striber brugeren avanceret
synlighed og fuld beskyttelse i farlige
situationer. Det forbedrede design opfylder de
strenge krav til beskyttelse mod lysbueflash.

Standarder

ENISO 11612 (A1+A2, B2, C1, F1)

ENISO 11611 Klasse 1 (A1+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (Elim 6.4 CAL/CM?2)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

EN 13034 Type 6

EN ISO 20471 Klasse 3

ASTM F1959/F1959M-12 (ATPV=8.4 Cal/CM?
(HAF=75.8%))
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

Modaflame™
Modacryl fibre giver inherent
flammebestandighed, fremragende

dimensionsstabilitet og hgj elastiske
egenskaber, som ger at bekleedningen holde
form. Hgjt bomuldsindhold giver stoffet
komfort, varme og en blgd overflade. Carbon
fiber veevet ind i stoffet giver evigt anti statiske
egenskaber.

Brandheemmende

Dette branchefeorende flamme bestandige
sortiment giver multi standardbeskyttelse i
farlige miljger. Disse avancerede produkter er
resultatet af mange ars erfaring kombineret
med avanceret teknologi og
markedsundersggelse. Forpligtelse til
brugerens sundhed, sikkerhed og komfort kan
ses i den brede vifte af produkter, der passer til
alle klimaer og brugs anvendelser.

Features

. Inherent Anti-Flame funktion kan ikke vaskes
ud

- Beskytter mod Strale, konvektions og
kontaktvarme

- Baglomme
- Tommestoklomme
- 3 dobbelt sgm for ekstra styrke

- Elastik i ryggen for bedre beveegelsesfrihed
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Varekode: 6211331000

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Cert Nr: 2777/12420-01/E00-00
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Carton Dimensions/Weight

Item
MV28YNRS
MV28YNRM
MV28YNRL
MV28YNRXL
MV28YNRXXL
MV28YNRXXXL
MV28YNR4XL
MV28YNRSXL

Colour

Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine
Gul/Marine

(Notified Body No.: NB: 2777)

Weight(Kg)
1.3800
1.4600
1.5200

1.5900
1.5900
1.6300
1.6900
1.9000

Cubic(m?®)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108188864
5036108188857
5036108188840
5036108188871
5036108188888
5036108188895
5036108212156
5036108212163

DUN14

15036108675729
15036108675712
15036108675705
15036108675736
15036108675743
15036108675750
15036108697790
15036108697806
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